613,18 (a. 861): cum discreti -ites sint seculi a -itibus ecclesie, non convenit -item ecclesie seculo militare, per quod ad effusionem sanguinis necesse sit pervenire (*cf.* GRATIAN. I dist. L c. 5). SPICIL. Brivat. IV p. 8 (a. 1078—91): Alexander tunc -s seculo nunc autem Christo. STEPH. TORN. summa, causa I q. 3 p. 148: -ites, clerici, qui Deo militant in ecclesia. E) *en parlant des chrétiens, des fidèles du Christ:* CAND. FULD. Eigil. II 19,20: Haistolf presul Mogontiacensis / ecclesie Christi pri-

mevis -s ab annis. EIGIL. Sturm. 23: ibique fiximus territorium, in quo sacratissimum Christi martyris statuimus corpus, et in circuitu -ites Christi castra metati sunt. LIUTG. Greg. 13 p. 78,19: eia, -ites Christi, audite et intelligite et assumite exempla patris huius rectissima. F) *par analogie, en parlant des vertus chrétiennes:* OS-BERN. Dunst. p. 83,5: nil cum uxore federis paciscar; sola me virtus -item habebit.